PAGE
2

 Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
от _____________  № ____
	О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 04.12.2013 № 192 "О бюджете города Омска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов"

Статья 1.
Внести в Решение Омского городского Совета от 04.12.2013 № 192 "О бюджете города Омска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" следующие изменения:

1) приложение № 7 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Омска по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2) приложение № 9 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Омска по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год" изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3) приложение № 11 "Ведомственная структура расходов бюджета города Омска на 2014 год" изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
4) приложение № 13 "Адресная инвестиционная программа города Омска на 2014 год" изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 2.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Статья 3.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.
Мэр города Омска

          В.В. Двораковский